4a+,+fl-E
SffiHk PREFEITUR"q frN]NNGNP&L DE SALrtIOUR}*.CI
\qpf Estado de são Pauto>- Praça da Bandeir4't'^

ri?â.;#J,1r'rr'r'r1
- rel:- (0 i 8) 3 5 s7 -r 1e2

= PORTARIA WÚNTTET 3.658, DE 02 DE FEVER"EIRO DE2.ol23 =

"Dj'spõê sobre a nomeaçã.o de meobros paÍa coryosição de Comissão ExêcuXiva
com o fíto de mel/aorias ao Índice de Efetiwídade da cesxão Mr,zzticipal
(IES-M) do ExêéaXívo local ê dá olgXras ÍrÍotídêncías".

sôNrÀ cRrsTrNA .fAcoN GÀBAU, Prefeita do Municipio de salmourão,
Estado dê são Paulo, no uso das atribuiÇões que ]he confere o
inciso vI do arXigo 58 da I.ei Orgâníca do Manieípío de
saLmourão/sP,

RESOÍ,VE :

Àrtigo 1." Nomear os servidores abaixo relacionados ccm a
flna-Lldade de composiÇão da Con1issãô prêvlstâ no Decretc tvlunicipal n"
2.6A9, de 1C de Nor./exürc de 2C22.

Àrtigo 2.' Esta poriaria entrará em vigor na daLa de sua
oubl i cação -

fevereiro de 2023 -

8,egistradã e
MlnícipaL de Saleourão,
OÍgânica r"hinicipaL .

PtlbTicada por
na daxa suPra,

afixação na
nos teÍfros

sêde d.a Pzefeítura
do arxigo 79 da Lêi

NOI''E CARGO FUNçÀO
EDIS GÀBAU SECRETARIO DA

ÀDMINISTRAÇÁO
PRESIDENTE 2L.357 .270-9

JÀNÀINA DOS SANTOS SECRETÁRIA MUNICIPÀL
DE ÀGRICÜLTÚRÀ E MEIO
AI{BIENTE

SECRXTÀRIÀ 25 .9-t 6 .677 -x

ÀNDERSON MARTINS CHEFE GÀBINETE MEMBRO 42 . O22 .3AL-2